phải chịu 2.850.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm. Ông V đã nộp 11.000.000 đồng tạm 

ứng án phí tại biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0007447 ngày 18/7/2018 của Chi cục 

thi hành án dân sự quận Đống Đa. Đối trừ với số tiền án phí ông V đã nộp, ông V 

được nhận lại 8.150.000 đồng (Tám triệu một trăm năm mươi nghìn đồng) tạm ứng án 

phí đã nộp. Ông Vũ Văn M phải chịu 2.850.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm (chưa 

nộp). 

Ngoài ra các đương sự không có yêu cầu tòa án giải quyết vấn đề gì khác. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị